
    
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  01-07-2019 r.  

(art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

W dniu 01.07.2019 r. o godz. 11:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn.: „Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie oraz przebudowa i termomodernizacja budynku 

szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie”.  

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 8 ofert.   

 

Oferty złożone w postępowaniu 

Numer 

oferty 
Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji/rękoj

mi   

 

Warunki 

płatności 

1. 

Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo 

Remontowo – Budowlane „PER – 

MIR” Mirosław Perlak – Lider 

Konsorcjum; Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe Grzegorz 

Perlak – Partner Konsorcjum; 25 – 

645 Kielce, ul. Piekoszowska 359 D.  

6 780 000,00 zł   

Etap I – 01.07.2020 r.  

Etap II – 16.07.2020 r.  

Etap III – 01.08.2021 r.  

60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

RYSTAL – BUD Sp. z o.o. 25 – 561 

Kielce, ul. Piwowarska 25  

9 830 160,00 zł   

Etap I – 30.06.2020 r.  

Etap II – 16.07.2020 r. 

Etap III – 31.07.2021 r.    

60 miesięcy  
Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Gmina Suchedniów 

ul. Fabryczna 5; 26-130 Suchedniów 

tel. 41/ 25 43 186; fax 41 25 43 090 

www.suchedniow.pl 

e-mail: suchedniow@poczta.fm 

http://www.suchedniow.pl/


    
 

3. 
Komplexbud Sp. z o.o. Sp. K. ul. 

Szczecińska 34, 25 – 345 Kielce     
7 470 000,00 zł    

Etap I – 30.06.2020 r.  

Etap II – 15.07.2020 r.  

Etap III – 31.07.2021 r.    

60 miesięcy  
Zgodnie  

z SIWZ 

4. 

KROBEL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 27 – 200 

Starachowice, ul. 1 maja 13 

7 749 000,00 zł  

Etap I – 30.06.2020 r.  

Etap II – 15.07.2020 r.  

Etap III – 31.07.2021 r.  

60 miesięcy Zgodnie z SIWZ. 

5. 

EXPOL-BIS Pawliszak Arkadiusz  

i Pawliszak Waldemar Spółka 

Jawna, ul. Rejowska 65, 26 – 110 

Skarżysko – Kamienna  

7 737 995,49 zł 

Etap I – 02.07.2020 r.  

Etap II – 16.07.2020 r.  

Etap III – 02.08.2021 r.  

60 miesięcy  Zgodnie z SIWZ.  

6. 

Przedsiębiorstwo Przemysłowo – 

Usługowe „HOTEX” Marek i 

Tomasz Snopek Sp. J. 25 – 671 

Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 

57 A 

6 748 970,00 zł  

Etap I – 01.07.2020 r.  

Etap II – 16.07.2020 r.  

Etap III – 01.08.2021 r.  

60 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

7. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowe AGRO – 

BUD Jan Szymański ul. 6 – go 

Września 91 a, 27 – 200 

Starachowice.  

7 619 850,00 zł  

Etap I – 01.07.2020 r.  

Etap II  – 16.07.2020 r.  

Etap III – 01.08.2021 r.  

60 miesięcy  Zgodnie z SIWZ.  



    
 

8. 

„EXPERT” Spółka Cywilna, Tyrała 

Jan, Lesiak Waldemar,  

ul. W. Szczepaniaka 29, 25 – 118 

Kielce. 

7 999 964,85 zł  

Etap I – 01.07.2020 r.  

Etap II – 16.07.2020 r.  

Etap III – 01.08.2021 r.  

60 miesięcy Zgodnie z SIWZ.  

 

Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) – 7 433 000,00 zł brutto  

 
 

             Zatwierdzam: /--/ mgr inż. Cezary Błach  

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający przypomina, iż w terminie trzech dni od publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa oświadczenia   

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Agnieszka Jaszczur 


